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DELIBERA DI C.C.

ADOZIONE
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27

32

25

41

33

26
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34
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17 18

10

19

11

6 7

3

CONTRODEDUZIONE - APPROVAZIONE
DELIBERA DI C.C.

n. del

302928

42 43

35

39

36

40

12

20 21

13

8

4

9

5

22

14

23

31

15 16

24

1 2

SCALA 1:2000

COMUNE DI FORLI'

AT-16PIEVEACQUEDOTTO
(PA 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11)

SCHEDE DI ASSETTO URBANISTICO 

PO
C 

20
13

 - 
RU

E

PIANO OPERATIVO COMUNALE

SISTEMA INSEDIATIVO

REGOLAMENTO URBANISTICO
ED EDILIZIO

adeguamento ai sensi dell'articolo 43 comma 5 e successive modifiche L.R. 20/2000
del PRG/2003 redatto da OIKOS Ricerche S.r.l.

Roberto Balzani

Mara Rubino (Coordinatrice)

PIANIFICAZIONE URBANISTICA

Antonella Simoncelli
Gioia Sambenedetto

PROGETTISTI

Antonio Randazzo

Mirco Milandri

Margherita Campidelli
SINDACO ASSESSORE

Paolo Rava
SEGRETARIO GENERALE

Ercole Canestrini
DIRIGENTE SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANISTICA E SVILUPPO ECONOMICO

Lorella Minoccheri

Stefano Bazzocchi
PROGETTISTI

RIQUALIFICAZIONE URBANA

Valerio Zoli

SITL
Paolo Maestri

Monica Gabbarrini

Chiara Atanasi Brilli
Maurizio Baietta

Pasquale Ricciato

GESTIONE TERRITORIO
Massimo Visani - Chiara Bernabini

Stefania Pondi
SUPPORTO GIURIDICO

Elisabetta Pirotti
Daniela Giulianini

COLLABORATORE
Filippo Savini

CONSULENZA ESTERNA VALSAT
Gecosistema S.r.l.

95 30/07/2013 70 08/04/2014
12 17/03/201570 08/04/2014

ASSENSO CONFERENZA SERVIZI APPROVAZIONECONCLUSIVA

Delibera di C.C. n. 75 del 07/07/2015 Verbale Conclusivo del 04/11/2015
P.G. 102156/2015

Delibera di C.C. n. 131 del 14/12/2015

Delibera di C.C. n.35 del 14/04/2015

ADOZIONE CONTRODEDUZIONE - APPROVAZIONE
Delibera di C.C n.130 del 14/12/2015

Delibera di C.C. n. 109 del 05/12/2017Delibera di C.C. n. 93 del 08/11/2016

Delibera di G.C. n. 72 del 04/03/2020
INDICAZIONI DEL PRG SULLO STATO DI FATTO  - Scala 1:5000 -  (P 12-13-20-21)

ZONE TERZIARIE DI ESPANSIONE, PREVISTE DAL PRG 1988 E DALLA VARIANTE
SISTEMA INSEDIATIVO DI PIEVEACQUEDOTTO

DI ANTICIPAZIONE 1999, CONFERMATE, IN CORSO DI ATTUAZIONE O DA ATTUARE

PA

T3
EDIFICI DA CONSERVARE O SOSTITUIRE
DA CONSERVARE ATTRAVERSO INTERVENTI DI RECUPERO

EDIFICI DA DEMOLIRE

EDIFICI DI INTERESSE STORICO, ARCHITETTONICO, AMBIENTALE

COMPARTO ATTUATO

PERIMETRAZIONE DELLA ZONA DI PROGETTAZIONE

PARCHEGGI PUBBLICI

PRINCIPALI STRADE CARRABILI DI NUOVA PROGETTAZIONE
VERDE PUBBLICO GIARDINI DI QUARTIERE / PARCHEGGI PUBBLICI
FILARI E VIALI ALBERATI

P

LEGENDA

DESTINAZIONI:

SPAZI PEDONALI PUBBLICIPZ

ATTREZZATURE RICREATIVE, CULTURALI E PER LO SPETTACOLO

ZONE TERZIARIE DI ESPANSIONE DI NUOVA PREVISIONE

[V] [P]

[GD] GRANDE DISTRIBUZIONE
[Ac4] ATTREZZATURE PUBBLICHE ANNONARIE

[Ad6] SEDI ESPOSITIVE E DI SERVIZI FIERISTICI
[Af7] AREE ATTREZZATE PER MANIFESTAZIONI E ATTIVITA' RICREATIVE

[Ad3] TEATRI E STRUTTURE SEDI DI SPETTACOLI
[Ad4] ATTREZZATURE RICREATIVE, CULTURALI E SOCIALI DI INTERESSE URBANO

ALL'APERTO

PRINCIPALI PERCORSI CICLABILI E PEDONALI
ATTRAVERSAMENTI PEDONALI PROTETTI

TERZIARIO[T]

COMPARTO SOGGETTO A INTERVENTO URBANISTICO COORDINATO

VERDE PUBBLICO GIARDINI DI QUARTIERE[V]
PARCHEGGI PUBBLICI[P]


